

## ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

### PROCESSO Nº: 42/2018

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETOR DE AR PARA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE, PELO PERÍODO DE DOZE MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DA PLANILHA.

**PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 19/2018 - EDITAL Nº: 19/2018**

**INTERESSADOS:** DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO.

**ADJUDICO E HOMOLOGO**, nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens.

**FORNECEDOR:** ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - EPP

**Item 6 - CÂMARA DE AR 215/75 R17.5 - UN** Quantidade: 20,00  
Valor Unitário: 47,80 Total: 956,00

**Item 12 - CÂMARA DE AR 900/20 - UN** Quantidade: 20,00  
Valor Unitário: 73,00 Total: 1.460,00

**Item 31 - PNEU 205/70 R15 - UN** Quantidade: 90,00  
Valor Unitário: 371,00 Total: 33.390,00

**Item 32 - PNEU 205/75 R16 - UN** Quantidade: 30,00  
Valor Unitário: 460,00 Total: 13.800,00

**Item 33 - PNEU 215/50 R17 - UN** Quantidade: 10,00  
Valor Unitário: 412,00 Total: 4.120,00

**Item 35 - PNEU 225/45 R17 - UN** Quantidade: 10,00  
Valor Unitário: 368,00 Total: 3.680,00

**Item 36 - PNEU 225/45Z R17 - UN** Quantidade: 5,00  
Valor Unitário: 368,00 Total: 1.840,00

**Item 39 - PNEU 235/75 R15 - UN** Quantidade: 40,00  
Valor Unitário: 538,00 Total: 21.520,00

**Item 47 - PNEU 900/20 - LISO - UN** Quantidade: 20,00  
Valor Unitário: 884,00 Total: 17.680,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 98.446,00**

**FORNECEDOR:** EL ELYON PNEUS EIRELI - ME

**Item 1 - CÂMARA DE AR 110/90-17 - UN** Quantidade: 4,00  
Valor Unitário: 31,50 Total: 126,00

**Item 2 - CÂMARA DE AR 1400.24 (BICO METAL) - UN**  
Quantidade: 6,00 Valor Unitário: 169,00 Total: 1.014,00

**Item 3 - CÂMARA DE AR 175/70 R13 - UN** Quantidade: 8,00  
Valor Unitário: 31,60 Total: 252,80

**Item 4 - CÂMARA DE AR 175/70 R14 - UN** Quantidade: 28,00  
Valor Unitário: 31,60 Total: 884,80

**Item 5 - CÂMARA DE AR 2.75/18 - UN** Quantidade: 2,00  
Valor Unitário: 31,60 Total: 63,20

**Item 7 - CÂMARA DE AR 225/75 R16C 118/116R - UN**  
Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 420,00

**Item 8 - CÂMARA DE AR 750/16 (BICO BORRACHA) - UN**  
Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 41,50 Total: 498,00

**Item 9 - CÂMARA DE AR 750/16 (BICO METAL) - UN**  
Quantidade: 33,00 Valor Unitário: 42,50 Total: 1.402,50

**Item 10 - CÂMARA DE AR 90/90-18 - UN** Quantidade: 2,00  
Valor Unitário: 29,00 Total: 58,00

**Item 11 - CÂMARA DE AR 90/90-19 - UN** Quantidade: 4,00  
Valor Unitário: 29,00 Total: 116,00

**Item 15 - PNEU 12.4/24 - UN** Quantidade: 4,00  
Valor Unitário: 1.078,00 Total: 4.312,00

**Item 16 - PNEU 14.17.5 NHS - UN** Quantidade: 4,00  
Valor Unitário: 1.352,00 Total: 5.408,00

**Item 17 - PNEU 14.9/28 - UN** Quantidade: 4,00  
Valor Unitário: 1.725,00 Total: 6.900,00

**Item 19 - PNEU 175/70 R13 - UN** Quantidade: 233,00  
Valor Unitário: 157,90 Total: 36.790,70

**Item 20 - PNEU 175/70 R14 - UN** Quantidade: 326,00  
Valor Unitário: 222,00 Total: 72.372,00

**Item 21 - PNEU 18.4.30 - UN** Quantidade: 4,00  
Valor Unitário: 2.300,00 Total: 9.200,00

**Item 22 - PNEU 185 R14 - UN** Quantidade: 5,00  
Valor Unitário: 308,00 Total: 1.540,00

**Item 23 - PNEU 185 R14 C102X100R - UN** Quantidade: 32,00  
Valor Unitário: 308,00 Total: 9.856,00

**Item 24 - PNEU 185 R14C - UN** Quantidade: 20,00  
Valor Unitário: 308,00 Total: 6.160,00

**Item 25 - PNEU 19.5.24 - UN** Quantidade: 4,00  
Valor Unitário: 2.600,00 Total: 10.400,00

**Item 26 - PNEU 19.5-L-24 - UN** Quantidade: 4,00  
Valor Unitário: 2.600,00 Total: 10.400,00

**Item 27 - PNEU 195/55 R15 - UN** Quantidade: 18,00  
Valor Unitário: 295,00 Total: 5.310,00

**Item 28** - PNEU 195/60 R15 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 295,00 Total: 2.950,00

**Item 29** - PNEU 2.75/18 - UN Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 85,00 Total: 170,00

**Item 30** - PNEU 2.75/18 - UN Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 85,00 Total: 170,00

**Item 34** - PNEU 215/75 R17.5 - UN Quantidade: 36,00 Valor Unitário: 660,00 Total: 23.760,00

**Item 37** - PNEU 225/75 R16 - UN Quantidade: 40,00 Valor Unitário: 535,00 Total: 21.400,00

**Item 38** - PNEU 225/75 R16C 118/116R - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 570,00 Total: 5.700,00

**Item 40** - PNEU 265/75 R16 - UN Quantidade: 6,00 Valor Unitário: 660,00 Total: 3.960,00

**Item 44** - PNEU 90/90 - 18 - UN Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 110,00 Total: 220,00

**Item 45** - PNEU 90/90 - 19 - UN Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 200,00 Total: 800,00

**Item 48** - PROTETOR DE AR 750/16 - UN Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 22,40 Total: 268,80

**Item 49** - PROTETOR DE AR 900/20 - UN Quantidade: 30,00 Valor Unitário: 26,00 Total: 780,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 243.662,80**

**FORNECEDOR: NACIONAL PNEUS EIRELI**

**Item 18** - PNEU 1400.24 - UN Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 1.890,00 Total: 22.680,00

**Item 43** - PNEU 750/16 - UN Quantidade: 47,00 Valor Unitário: 490,00 Total: 23.030,00

**Item 46** - PNEU 900/20 - BORRACHUDO - UN Quantidade: 25,00 Valor Unitário: 995,00 Total: 24.875,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 70.585,00**

**FORNECEDOR: EL ELYON PNEUS EIRELI - ME**

**Item 41** - PNEU 275/80 R22/5 - BORRACHUDO - UN Quantidade: 60,00 Valor Unitário: 1.452,00 Total: 87.120,00

**Item 42** - PNEU 275/80 R22/5 - LISO - UN Quantidade: 36,00 Valor Unitário: 1.440,66 Total: 51.863,76

**TOTAL DO FORNECEDOR: 138.983,76**

**TOTAL GERAL: 551.677,56**

**Iguape, 22 de Maio de 2018.**

**WILSON ALMEIDA LIMA**